Outro sim, informamos o site do portal transparência desta Casa
é: www.camaradedomeliseu.pa.gov.br .

Sendo só o que se apresenta para o momento, reiteramos votos
de estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Edilson Oliveira Sousa
Presidente

Ofício nº. 056/2020/GP Dom Eliseu-PA, 05 de outubro de 2020

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Vimos por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, o
Relatório de Gestão Fiscal referente ao 2º (segundo) Quadrimestre de
2020, através do SPE, para a devida apreciação e  análise  desta
conceituada Corte de Contas.

Ao
EXMO. SR.
FRANCISCO SÉRGIO BELICH DE SOUZA LEÃO
DD. PRESIDENTE DO T.C.M.
BELÉM - PA

D E C L A R A Ç Ã O

                             Declaro para os devidos fins de direito, que os Relatórios de Gestão
Fiscal deste Legislativo Municipal, relativo ao 2º (segundo) quadrimestre de 2.020, de
que trata o art. 52 da Lei Complementar nº 101/2.000, foram publicados no quadro
de avisos (mural) desta Câmara Municipal e também pelo portal transparência,
www.camaradedomeliseu.pa.gov.br, em 05 de outubro de 2.020.

                             Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza seus
efeitos legais.

 Dom Eliseu – PA, 05 de outubro de 2020

Edilson Oliveira Sousa
Presidente

		2020-10-06T09:11:27-0300
	IVAN DA SILVA CRUZ:28578589734

		2020-10-06T09:12:30-0300
	IVAN DA SILVA CRUZ:28578589734

		2020-10-06T09:14:20-0300
	EDILSON OLIVEIRA SOUSA:63359529200

		2020-10-06T09:15:29-0300
	EDILSON OLIVEIRA SOUSA:63359529200

		2020-10-06T09:48:14-0300
	LINDALVA RIBEIRO GOMES:78249465253

		2020-10-06T09:49:28-0300
	LINDALVA RIBEIRO GOMES:78249465253

		2020-10-06T10:04:20-0300
	EDILSON OLIVEIRA SOUSA:63359529200

		2020-10-06T10:05:22-0300
	EDILSON OLIVEIRA SOUSA:63359529200